

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16

CHRISTIE



Nazwa **Projektor Christie Crimson WU31
(165-014106-01)**

Cena **413 280,00 zł**

Producent **Christie**

OPIS PRODUKTU

Crimson WU31 31500 lumenów, projektor laserowy WUXGA 3DLP

Zaprojektowany od podstaw, Crimson WU31 o wysokiej jasności został zaprojektowany, aby sprostać specyficznym wymaganiom dużych obiektów, wydarzeń na żywo i środowisk intensywnie użytkowanych. Wyposażony w półprzewodnikowe laserowe źródło światła o stopniu szczelności IP5X w wytrzymałej i kompaktowej obudowie, Crimson WU31 zapewnia lata niezawodnej i praktycznie bezobsługowej pracy. Dodaj ulepszoną wydajność kolorów w technologii Christie BoldColor i ultraszybkie przetwarzanie elektroniki Christie TruLife™, a zyskasz dzięki potężnemu i łatwemu w obsłudze projektorowi, który szybko stanie się idealnym rozwiązaniem dla wymagających, dużych wydarzeń.

Kluczowe cechy

Wysoka jasność - 31 500 lumenów w centrum dla dużych, jasnych obrazów

Technologia Christie BoldColor - Zwiększona wydajność kolorów i nasycenie w porównaniu ze standardową projekcją laserowo-fosforową

Laserowe źródło światła o długiej żywotności - do 20000 godzin praktycznie bezobsługowej pracy

Wierność obrazu - projekcja 3DLP zapewnia bardziej wydajne wykorzystanie światła przy wyższym kontraście kolorów, a w połączeniu z technologią Christie BoldColor zapewnia uderzające, realistyczne efekty wizualne

Zaawansowana elektronika - elektronika Christie TruLife® zapewnia ultraszybkie przetwarzanie z rozdzielczością WUXGA przy standardowej częstotliwości 60 Hz i opcjonalnie 120 Hz

Blend and warp - wbudowany Christie Twist dla szybkiej i łatwej instalacji wielu projektorów

Bezproblemowa integracja - Zgodność z opcjonalnym oprogramowaniem do zautomatyzowanego ustawiania opartym na kamerze Christie Mystique

Idealnie wyrównane tablice. Cały czas. - Obsługuje Christie Guardian, zaawansowaną opcję funkcji Mystique, która zapewnia niewidoczną, automatyczną korektę mieszanego obrazu w czasie rzeczywistym, nawet podczas odtwarzania treści

Całkowicie wielokierunkowa - Nieograniczona elastyczność projektowania i instalacji
Zgodność z obiektywami ILS - Inteligentny zmotoryzowany system obiektywów zaprojektowany do współpracy z istniejącymi obiektywami Christie z serii M i J zapewnia dodatkowe oszczędności i wszechstronność